РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___________________

КАРАР

№_______

О создании классов психолого-педагогической

направленности в общеобразовательных

учреждениях Буинского муниципального района

Республики Татарстан

Во исполнение 2 абзаца 3 пункта  решения коллегии Министерства образования

и науки Республики Татарстан от 30.12.2021 года №РК-4/2021, с целью расширения

сети профильных психолого-педагогических классов в субъектах Российской

Федерации Министерства просвещения Российской Федерации и в связи с

реализацией Программы развития педагогических образовательных организаций

высшего образования, находящихся в ведении Министерства просвещения

Российской Федерации, на 2021–2024 годы, утвержденной распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 29 октября 2020 г. №Р-118,

Исполнительный комитет Буинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Открыть классы психолого-педагогической направленности в следующих

общеобразовательных учреждениях в 2022/2023 учебном году:

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №5 города Буинска Республики Татарстан» (Фахрутдинов Р.Ф.);

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя

общеобразовательная школа им. академика Р.З. Сагдеева» Буинского

муниципального района Республики Татарстан (Победимская С.Е.);

-Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия им. М.М. Вахитова города Буинска Республики Татарстан»

(Зиннатулин Л.Б.).

г. Буинск

Документ создан в электронной форме. № 512 от 01.08.2022. Исполнитель: Бикчантаева А.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 14.04.2022 18:32

МКУ «Управление образования Буинского муниципального района»

(Македонская Н.А.) обеспечить информационно-методическое сопровождение при

открытии классов психолого-педагогической направленности.

Председателю МКУ «Финансово-бюджетная палата Буинского

муниципального района» (Аюпов А.Р.) рассмотреть возможность организации

льготного питания обучающихся классов психолого-педагогической

направленности.

Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания и

подлежит размещению на Портале муниципальных образований Республики

Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу

http://buinsk.tatarstan.ru.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Исполнительного комитета Буинского муниципального района

Л.Н. Садретдинову.

Руководитель                                                                                   Л.Р. Шакирзянов

Документ создан в электронной форме. № 512 от 01.08.2022. Исполнитель: Бикчантаева А.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 14.04.2022 18:32

Лист согласования к документу № 512 от 01.08.2022
Инициатор согласования: Бикчантаева А.Р. Заместитель начальника по учебно-
методической работе управление образования
Согласование инициировано: 14.04.2022 18:33

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

Тип согласования: параллельное

1  Македонская Н.А.
Согласовано

14.04.2022 - 23:09
-

2  Баскакова С.А.
Согласовано

15.04.2022 - 13:31
-

3  Рахматов Б.Р.
Согласовано

15.04.2022 - 07:02
-

4  Валиулов А.Р.
Согласовано

15.04.2022 - 15:34
-

5  Садретдинова Л.Н.
Согласовано

14.04.2022 - 21:33
-

6  Аюпов А.Р.
Перенаправлено
15.04.2022 - 14:54

-

 Перенаправление(параллельное)

 Зейнетдинова Р.Р.
Согласовано

18.04.2022 - 08:24
Нет лимитов.

6.1  Аюпов А.Р.
Согласовано

18.04.2022 - 09:49
Лимитов нет.

Тип согласования: последовательное

7  Македонская Н.А.
Подписано

18.04.2022 - 10:53
-

8  Шакирзянов Л.Р.
Согласовано

11.07.2022 - 10:49
-

Документ создан в электронной форме. № 512 от 01.08.2022. Исполнитель: Бикчантаева А.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.08.2022 10:41